
関係者様各位 

2014年 6月 4日 

ターゲットメディア株式会社 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

先にご報告させていただきました、弊社データベースに対する不正アクセスのご報告につ 

いて、現在弊社企業サイト及びメールにてご案内をさせていただいておりますが、送信を 

させていただいたメールの内容が分かりづらいことにより混乱を招いてしまい、深くお詫 

び申し上げます。 

 

下記 2通のメールは、弊社提供サービスまたはメディアにご登録をいただいている方へ、 

間違いなく弊社より送信をさせていただいたメールでございます。 

 

【1通目】 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

■ 送信元メールアドレス： 

support@tmedia.co.jp 

■ 件名： 

不正アクセスによる個人情報の流出可能性についてのお詫びと重要なお知らせ 

■ 配信時間： 

2014年 6月 4日 8：00～8：45 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

【2通目】 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

■ 送信元メールアドレス： 

support@marke-media.net 

■ 件名： 

ログインパスワード再発行のお知らせ 

■ 配信時間： 

2014年 6月 4日 9：00～12：00 

 

2通目のメールは、弊社会員サービスにおいて会員のご登録をいただいている方のみが 

対象となります。2通目が届いていない方もいらっしゃいますのでご了承ください。 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

本メールのご案内が届いている方で「弊社サービスに登録をした覚えがない」という方が 

いらっしゃいましたら、大変お手数ではございますが破棄せず、下記までご一報いただけ 

れば幸いです。弊社にて調査をさせていただき、ご登録いただきました履歴を照会させて 

いただきます。 

 

ご迷惑・お手数をおかけいたしますが何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関するお問合せ＞ 

ターゲットメディア株式会社（担当：鈴木／松原) 

TEL：03-5312-6833 

受付時間：9：30～21：00 

メール：support@tmedia.co.jp 

 

 


